
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정2동 142,288 143,193 △905

괴정2동 주민센터 기반강화 122,425 123,330 △905

주민센터 운영내실화 122,425 123,330 △905

통·반장 활동 지원 78,148 79,210 △1,062

301 일반보상금 78,148 79,210 △1,062

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 78,148 79,210 △1,062

○통장수당 52,568 52,800 △232

○통장상여금 8,600 8,800 △200

○통장회의 참석수당 10,480 10,560 △80

○반장보상금 6,500 7,050 △550

경정 52,568,000원

경정 8,600,000원

경정 10,480,000원

경정 6,500,000원

청사유지 및 차량관리 16,543 16,386 157

201 일반운영비 13,198 12,698 500

02 공공운영비 13,198 12,698 500

○청사 전기료 6,836 6,336 500경정 6,836,000원

405 자산취득비 3,345 3,688 △343

01 자산및물품취득비 3,345 3,688 △343

○냉난방기 구입 1,857 2,200 △343경정 1,857,000원

행정운영경비(괴정2동) 19,863 19,863 0

기본경비 19,863 19,863 0

기본경비 19,863 19,863 0

201 일반운영비 10,979 10,979 0

01 사무관리비 7,503 8,003 △500

○부서운영수용비 3,574 4,074 △500경정 3,574,000원

02 공공운영비 3,476 2,976 500

○우편료 3,476 2,976 500경정 3,476,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동

정책: 행정운영경비(하단1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단1동 152,047 152,047 0

행정운영경비(하단1동) 21,307 21,307 0

기본경비 21,307 21,307 0

기본경비 21,307 21,307 0

201 일반운영비 12,561 12,561 0

01 사무관리비 8,861 9,161 △300

○부서운영수용비 4,713 5,013 △300경정 4,713,000원

02 공공운영비 3,700 3,400 300

○우편료 3,700 3,400 300경정 3,700,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동

정책: 하단2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단2동 194,101 189,985 4,116

하단2동 주민센터 기반강화 171,090 166,974 4,116

주민센터 운영내실화 171,090 166,974 4,116

통·반장 활동 지원 104,250 105,030 △780

301 일반보상금 104,250 105,030 △780

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 104,250 105,030 △780

○통장회의 참석수당 13,680 14,380 △700

○반장보상금 6,870 6,950 △80

경정 13,680,000원

경정 6,870,000원

청사유지 및 차량관리 34,455 29,559 4,896

401 시설비및부대비 8,893 3,997 4,896

01 시설비 8,893 3,997 4,896

○동사 외부창고 설치 3,993 3,997 △4

○동 청사 화장실 수도 배관 교체공사

4,900 0 4,900

경정 3,993,000원

4,900,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평1동

정책: 신평1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평1동 185,949 182,669 3,280

신평1동 주민센터 기반강화 164,465 161,185 3,280

주민센터 운영내실화 164,465 161,185 3,280

통·반장 활동 지원 116,790 113,510 3,280

301 일반보상금 116,790 113,510 3,280

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 116,790 113,510 3,280

○통장수당 79,600 76,800 2,800

○통장회의 참석수당 15,840 15,360 480

경정 79,600,000원

경정 15,840,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동

정책: 구평동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

구평동 118,443 119,095 △652

구평동 주민센터 기반강화 101,617 102,269 △652

주민센터 운영내실화 101,617 102,269 △652

통·반장 활동 지원 42,485 42,785 △300

301 일반보상금 42,485 42,785 △300

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 42,485 42,785 △300

○반장보상금 4,025 4,325 △300경정 4,025,000원

청사유지 및 차량관리 42,042 42,394 △352

401 시설비및부대비 23,448 23,800 △352

01 시설비 23,448 23,800 △352

○동 청사 화장실 정비 23,448 23,800 △352경정 23,448,000원
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